CÓDIGO DO CERTIFICADO: M528X-5DAQE-4F16Q-A9UDG VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/M528X-5DAQE-4F16Q-A9UDG

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado PENECTOMIA E URETROSTOMIA EM CÃO:
RELATO DE CASO do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de JOÃO VICTOR OLIVEIRA LIMA, DOUGLAS
SABINO  LEITE  DE  OLIVEIRA  DUARTE,  MIRNA  VITÓRIA  MACHADO  DE  BARROS,  HENRIQUE  ZEM
CHEQUIN  SPRENGEL  E  MARIA  EDUARDA  MONTANHA  TEIXEIRA  foi  aprovado  no  III  Congresso
Brasileiro  de Clínica  Médica Veterinária  -  CONVET,  na modalidade on-line,  que será  realizado no
período de 28 a 31 de outubro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO